
新入社員とご家族さまへお願い 

 

 この度のご入社、誠におめでとうございます。 

HP 掲載のおすすめプランにつきましては、ご入社後の「新入社員導入研修※」内で改め

てお伝えします。 

研修終了後、全員にご加入有無の意思確認を行いますので、当日配布する封筒に、ご加入

有無をご記入いただき、必ずご提出くださいますようお願い申し上げます。 

マツダグループのスケールメリットを活かした、大変有利な保険となっておりますので、

この機会にぜひご家族と一緒にご検討ください。 

※新入社員導入研修内での団体保険説明会実施企業：マツダ㈱、マツダエース㈱、マツダ E&T㈱、 

マツダロジスティクス㈱、マツダ中販㈱、㈱日本クライメイトシステムズ 

上記以外の企業の方で、団体保険のご加入を希望される場合は、下記お問合せ先までご連絡下さい。 

 

当日配布予定の「安心の手引き」はこちら > 

（3 月 1 日より閲覧可能） 

 

ご質問・ご相談は入社前でも構いませんので、お気軽にお問合せください。 

ご家族様からのご連絡も承ります。 

 

 

マツダエース株式会社 ライフサポート本部 保険サービス部 

WEB からのお問合せ*はこちら > 

*社員番号の箇所には「2025 年新入社員」とご入力下さい。 

「マツダグループ社員・対象者のみなさま」を選択し、お問い合わせください。 

 

 

 

 

●広島 TEL：082-565-6541  電話受付時間：10：00～17：45 

●防府 TEL：0835-29-3316  電話受付時間： 9：00～18：00 

営業日は営業カレンダーからご確認ください > 

【お問合せ先】 

https://hoken.mazdaace.co.jp/cmn/pdf/fresh_tebiki2025.pdf
https://hoken.mazdaace.co.jp/contact/
https://hoken.mazdaace.co.jp/cmn/pdf/business-day.pdf

